
رد با بدهمالیات عمل ان تهاتر اضافه پرداختعدم ام
مالیاتهای تلیف و حقوق و سایر منابع همچون عدم امان

در صدور آن اشتباهات که به هر دلیل اصلاح قبوض مالیات
رخ داده است

بخشنامه
نظر به سؤالات و ابهامات مطرح شده در خصوص امان تهاتر اضافه پرداخت مالیات عملرد با بده مالیاتهای تلیف، حقوق

و سایر منابع همچنین اصلاح قبوض مالیات صادره به علت اشتباه در درج مشخصات هویت و …، بدینوسیله مقرر م دارد:

1_ با عنایت به اینه عل الحساب مالیات مسوره متعلق به دریافت کننده وجوه (پیمانار) بوده که به موجب تبصره (3) ماده
105 و ماده 159 قانون مالیاتهای مستقیم در موقع احتساب مالیات بر درآمد اشخاص یاد شده از مالیات متعلق به آنان کسر
خواهد گردید، بنابراین تهاتر اضاف پرداخت مالیات عملرد مؤدیان مالیات (ملفین به کسر عل الحساب مالیات دیران) با

مالیاتهای تلیف و حقوق کسر و ایصال نشده با به بطور کل مالیاتهای تلیف و حقوق پرداخت نشده امان پذیر نم باشد. لذا
در صورت که مؤدی (کارفرما) بابت مالیات عملرد اضافه پرداخت داشته و بابت سایر منابع دارای بده مالیات بوده، در

صورت درخواست کتب مؤدی مبن بر تسویه بده از محل اضافه پرداخت، پس از ط مراحل استرداد ی فقره چ به مبلغ
اضافه پرداخت صادر و همراه قبض مالیات به نام دریافت کنندگان وجوه (پیماناران) و یا بابت تسویه بده مالیات حقوق با

سایر منابع در وجه حساب مالیات مربوط واریز گردد.

2_ همانونه که در بند (4) بخشنامه شماره 5909 / 4909- 211 مورخ 26 / 8 / 82 و بند (3) بخشنامه شماره 987 / 297 /
در صورت درخواست مؤدی مجاز به تهاتر اضافه مالیات پرداخت 203 مورخ 20 / 1 / 1385 اعلام شده،ادارات امور مالیات

عملرد با بده مالیات قطع شده عملرد سالهای دیر منبع مذکور، با رعایت سایر مقررات م باشند.

3_ در خصوص مؤدیان که به شرح بند (2) درخواست تهاتر اضافه پرداخت ی عملرد را با بده عملردهای دیر همان
منبع م نمایند، مبنای زمان پرداخت جهت محاسبه جرایم مالیات برای عملردی که مؤدی دارای بده م باشد، تاریخ احراز

اضافه پرداخت به موجب مفاد موضوع مواد 242 و 243 قانون مالیاتهای مستقیم خواهد بود.

4_ با عنایت به اینه پس از صدور و پرداخت قبوض مالیات امان اصلاح در سامانه مدیریت پرداخت مالیات (سیستم قبض
بان جدید) وجود ندارد، لذا در صورت احراز اشتباه در صدور قبض پرداخت، اداره امور مالیات مربوط ملف است با

درخواست متقاض نسبت به انجام مراحل استرداد و تمیل فرم پیوست و صدور قبض مالیات جدید اقدام و مدارک لازم را به
اداره حسابداری برای صدور ی فقره چ و واریز به حساب مالیات مربوط ارسال نموده و سپس قبض اولیه را در سیستم و

در صورت وجود، قبض کاغذی آن را ابطال نماید.
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5_ مبنای محاسبه جرایم مالیات مؤدیان که به شرح بند (4) اقدام نموده اند، تاریخ پرداخت قبض ابطال شده خواهد بود.

عل عسری
رییس کل سازمان امور مالیات کشور

پیوست

http://www.sahoma.org/wp-content/uploads/2014/03/7811.pdf

